KARCHER

PressurePro RM 81 aktywny srodek

czZyszczacy

Koncentrat aktywnego srodka czyszczacego do wysokocisnieniowego mycia, tagodny dla materiatéw, usuwa mocne zabrudzenia
olejowe, ttuszczowe i mineralne. Do mycia pojazdow, plandek i silnikow.
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= Skuteczny srodek do czyszczenia wysokocisnieniowego

m Rozpuszcza mocne zabrudzenia olejowe, ttuszcze i plamy mineralne

m (Czyszczenie we wszystkich zakresach temperaturowych

m Bezpieczne dziatanie czyszczace

= Przyjemny, swiezy zapach

= Wolny od tensydoéw zgodnie z EEC 648/2004

= Szybkie oddzielanie oleju i wody w separatorze oleju (fatwa separacja = asf)
= Wolny od NTA

= Wolny od fosforanow

= Nie zawiera silikonow

Zastosowanie

= Urzadzenia wysokocisnieniowe
= Urzadzenia spryskujace

Obszar zastosowan

Rolnictwo
Dealerzy samochodowi

Budownictwo
Przemyst
Sprzatanie komunalne

Transport, przewoznicy samochodowi

Przemyst spozywczy

Dane techniczne

Rozmiar opakowania
251

10|

20 |

200 |

1000 |

Opakowanie
4 szt.
1 szt
1 szt.
1 szt
1 szt

Made in Germany

Czyszczenie pojazdow uzytkowych
Mycie samochodow/silnikow,
Czyszczenie czesci maszynowych
Czyszczenie pojazdow uzytkowych
Odttuszczanie powierzchni

Mycie samochodow/silnikow

Czyszczenie plandek, Mycie
samochoddw/silnikow

Czyszczenie podtog

Numer katalogowy
6.295-555.0
6.295-556.0
6.295-557.0
6.295-558.0
6.295-559.0
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Zastosowanie

Urzadzenia wysokoci$nieniowe

® Zmieszac roztwor wstepny ze swiezg woda

Ustawi¢ dozowanie i temperature na urzadzeniu

Czysci¢ powierzchnie etapami

Wyptukac¢ powierzchnie czysta woda

W przemysle spozywczym po wyczyszczeniu doktadnie sptuka¢ woda pitna

Urzadzenia spryskujace

Potacz produkt z odpowiednig dawka Swiezej wody.
Powierzchnie doktadnie spryskac srodkiem

Pozostawi¢ do namokniecia.

Czas reakcji 1-5minut, w zaleznosci od stopnia zabrudzenia.
Wyptuka¢ powierzchnie czysta woda
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= W przemysle spozywczym po wyczyszczeniu doktadnie sptuka¢ woda pitna

Srodki ostroznosci

= W przemysle spozywczym wyptukac po czyszczeniu woda pitna
®m Przeprowadzic¢ test w niewidocznym miejscu.

= Nije pozostawiac roztworu czyszczacego do wyschniecia.

= Chroni¢ przed zamarzaniem.

Ostrzezenia i wytyczne dotycace bezpiecznego uzytkowania

= QOstrzezenie

= H290 Moze powodowac korozje metali.

= H319 Dziata drazniaco na oczy.

= P280 Stosowac rekawice ochronne/odziez ochronna/ochrone oczu/ochrone
twarzy.

®» P234 Przechowywac¢ wytacznie w oryginalnym opakowaniu.

= P264 Doktadnie umy¢ po uzyciu.

= P305 + P351 + P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIE DO OCZU: Ostroznie ptukac
woda przez kilka minut. Wyjac¢ soczewki kontaktowe, jezeli sg i mozna je tatwo
usunac. Nadal ptukac.

m P337 + P313 W przypadku utrzymywania sie dziatania draznigcego na oczy:
Zasiegnac porady/zgtosic sie pod opieke lekarza.

= P405 Przechowywac pod zamknigciem.

Dalsze informacje

= Karta charakterystyki substancji niebezpiecznej (MSDS)

Dozowanie i wydajnos¢

Zawartosc Metoda czyszczenia Roztwor wstepny Dozowanie Rodzaj zabrudzen Wydajnos¢
1000 ml Urzadzenia wysokocisnieniowe 1+3 1-5% sredni 260 m?
1000 ml Urzadzenia spryskujace 5-25% mocny 220 m?
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